
UCHWAŁA NR 226/XXXIV/2017
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 116/XX/2012 w sprawie podziału Gminy Trzebielino na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art.419 § 2 i 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 )  na wniosek Wójta Gminy Trzebielino  Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik numer 1 do uchwały nr 116/XX/2012  Rady Gminy Trzebielino w sprawie podziału Gminy 
Trzebielino na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu, w związku z nadaniem nazw ulic w miejscowościach Suchorze, Trzebielino i Zielin 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Trzebielino i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzebielino i sołectwach Gminy 
Trzebielino.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 2 października 2017 r.

Poz. 3423



Załącznik do Uchwały Nr 226/XXXIV/2017

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 27 września 2017 r.

PODZIAŁ GMINY TRZEBIELINO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW 
I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

NUMER 
OKRĘGU
WYBORCZEG
O

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO LICZBA 
WYBIERANYC
H RADNYCH

1. Bąkowo, Dolno, Glewnik 1
2. Toczek, Trzebielino – ulice: Wiejska nr 1-37 nieparzyste;  Sportowa –

cała; Krótka cała, Pomorska nr 26-50 parzyste
1

3. Trzebielino- ulica Pomorska nr 5-77 nieparzyste, Leśna 31, Jeziorna 
cała

1

4. Szczyciec, Trzebielino –ulica Cisowa cała,  Ku Słońcu cała, Leśna  nr 
1-29, Młodzieżowa cała, Pomorska 1,2,3,4-24 parzyste,  Sosnowa 
cała, Świerkowa cała,  Wiejska nr 2-30 parzyste, Wspólna cała, 
Zielona cała

1

5. Owczary, Poborowo 1
6 Cetyń, Wargoszewo 1
7. Bożanka, Broczyna, Czarnkowo, Grądki Dolne, Popielewo 1
8. Starkowo, Starkówko 1
9. Zielin-ulice: Aleja Bukowa nr 1-2, Główna nr 1-27 , nr 29, 31-47, ,51, 

Kasztanowa nr 2, Kolejowa cała, Ogrodowa 1, Polna cała, Słoneczna 
cała

1

10. Zielin – ulice: Aleja Bukowa nr4, Główna 28,30, 49,  Kasztanowa 1,3- 
32, Kościelna cała, Kwiatowa cała, Pogodna cała

1

11. Ciemnica,Gumieniec, Kleszczewo, Miszewo, Radaczewo 1
12. Suchorze-ulice: Bytowska nr 1-15, Dębowa cała,  Słupska 

cała,Szkolna  nr 1-8, Olchowa cała, Sławieńska 1
1

13. Suchorze –ulice: Bytowska 17,19, Jarzębinowa  cała, Lipowa 1-5,  
Sławieńska 2-14

1

14. Suchorze – ulice: Szkolna 10,  Spacerowa cała,  Widokowa cała,   
Lipowa 9-25, Malownicza  cała, Olchowa  cała, Brzozowa cała, 
Uliszkowice, Zielin Górny

1

15. Moczydło, Myślimierz, Objezierze 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3423


		2017-10-02T11:40:47+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




